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Aktualności
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 04 sie 2017
Czwartki lekkoatletyczne - podsumowanie IV tygodnia kategoria:

Aktualności
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3 sierpnia na Stadionie Miejskim przy ul. Kraszewskiego odbyły się czwarte zawody w ramach
„Czwartków lekkoatletycznych 2017”. Publikujemy oficjalne wyniki i galerię zdjęć.

 28 lip 2017
Dotacje unijne - spotkanie informacyjne kategoria:

Aktualności

Opolska Sieć Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich, Opolskie Centrum Rozwoju
Gospodarki oraz Agencja Rozwoju Nysy zapraszają na spotkanie informacyjne pn. "DOTACJE DO 1
MLN PLN NA NOWE PRODUKTY I USŁUGI W MŚP", które odbędzie się 11 sierpnia o godz. 12.00 w sali
konferencyjnej INKUBATORA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI ARN, ul. Kościuszki 10. Zapraszamy serdecznie!

 28 lip 2017
Czwartki lekkoatletyczne - podsumowanie III tygodnia kategoria:

Aktualności

Nie straszne nam deszcze i burze! 27 lipca na Stadionie Miejskim przy ul. Kraszewskiego odbyły się
trzecie zawody w ramach „Czwartków lekkoatletycznych 2017”. Pomimo niesprzyjających warunków
atmosferycznych do zawodów zgłosiło się 47 zawodników. Publikujemy wyniki i galerię zdjęć.

https://www.arn.nysa.pl/main/aktualnosci/Dotacje-unijne-spotkanie-informacyjne/idn:1485
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 26 lip 2017
Bezpłatne szkolenia komputerowe! kategoria:

Aktualności

Inkubator Przedsiębiorczości ARN w Nysie wraz z Powiatowym Urzędem Pracy w Nysie dla Firmy J&C
Group rozpoczyna nabór uczestników na bezpłatne szkolenia komputerowe na uzyskanie
Europejskiego Certyfikatu Umiejętności Komputerowych IC3

 21 lip 2017
Czwartki lekkoatletyczne - podsumowanie II tygodnia kategoria:

Aktualności

Rekord frekwencji! 20 lipca na Stadionie Miejskim przy ul. Kraszewskiego odbyły się drugie zawody
w ramach „Czwartków lekkoatletycznych 2017”. Do zawodów zgłosiło się aż 123 zawodników.
Publikujemy wyniki i galerię zdjęć.

 14 lip 2017
Czwartki lekkoatletyczne - podsumowanie I tygodnia kategoria:
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Aktualności

13 lipca na Stadionie Miejskim przy ul. Kraszewskiego odbyły się I w tym sezonie zawody w ramach
„Czwartków lekkoatletycznych 2017”. Publikujemy oficjalne wyniki zawodów...

 14 lip 2017
Rezerwacja Orlika kategoria:

Aktualności

Agencja Rozwoju Nysy uprzejmie informuje, że Orlik przy ul. Kordeckiego w Nysie w dniu 16 lipca
2017 r. w godz. 16.15-18.30 będzie zarezerwowany dla gości z MIĘDZYNARODOWEJ AKADEMII
WIOLONCZELOWEJ. Za utrudnienia serdecznie przepraszamy.

 12 lip 2017
Czwartki lekkoatletyczne - dzieci i młodzież na start! kategoria:

Aktualności

Zapraszamy dzieci i młodzież do wzięcia udziału w cyklu CZWARTKÓW LEKKOATLETYCZNYCH. Na
Stadionie Miejskim w Nysie przy ul. Kraszewskiego odbędą się cotygodniowe spotkania w
konkurencjach biegowych, skoku w dal i rzucie piłeczką palantową.

https://www.arn.nysa.pl/main/aktualnosci/Rezerwacja-Orlika/idn:1480
https://www.arn.nysa.pl/main/aktualnosci/Czwartki-lekkoatletyczne-dzieci-i-mlodziez-na-start/idn:1478


 11 lip 2017
VIII Festiwal Ognia i Wody - podsumowanie kategoria:

Aktualności

8 lipca na plaży Agencji Rozwoju Nysy po raz ósmy zorganizowano Festiwal Ognia i Wody. Liczba
publiczności pobiła wszystkie dotychczasowe rekordy - VIII edycja festiwalu przyciągnęła nad jezioro
nyskie ok. 30 tysięcy turystów nie tylko z Polski, ale i z zagranicy.

 10 lip 2017
Remont kąpieliska kategoria:

Aktualności

Ze względu na przygotowywaną realizację "REMONTU KĄPIELISKA" zapraszamy do zapoznania się z
planami jakie czekają w zadaniu: Adaptacja kąpieliska miejskiego na Gminne Centrum Wsparcia III-
ciego sektora wraz z aktywną strefą integracji międzypokoleniowej dla mieszkańców Nysy.
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